2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021

                                     № 1181
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении

индивидуальных, установленных

для каждого работника, и (или)

коллективные, установленные для

нескольких работников, нормативы

количества и (или) цены товаров,

работ, услуг по структурным

подразделениям администрации

муниципального образования

Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:
1) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 88, 89 и 90 следующего содержания:

 «
	88
	Изготовление проектно-сметной документации по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район
	203 333,33

	89
	Оказание услуг по модернизации интернет - ресурса на основе готового решения и техническому сопровождению интернет – ресурса на базе хостинга заказчика
	180 000,00

	90
	Оказания услуг по размещению стационарного переписного участка в рамках проведения Всероссийской переписи населения 2020 год
	6 480,00

 »;
2) в таблице № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2  к постановлению  в столбце «Наименование услуги» в пункте 73 по строке «Устройство остановочных пунктов в п. Комсомольский Кавказского района»  изменить значение столбца «Сумма в год (не более), руб.» с цифры «205 479,60» на цифру «311 492,40»;
3) в таблице № 4 «Затраты на оказание услуг по проведению фото-, видеосъемки, монтажу и трансляции материалов» приложения 2 к постановлению в строке «Проведение видеосъемки, монтаж и трансляция материалов» по столбцу «Ед. изм.» в строке «сюжет» изменить значение столбца «Кол-во» с цифры «250» на цифру «269»;
4) в таблице № 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» приложения 2 к постановлению в строке «Архивные коробки» изменить значение столбца «Цена, не более, руб./за ед. продукции» с                     цифры «270,00» на цифру «430,00».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов